
Allegato B BASE D'ASTA LOTTO 1 7.620.304,05

Competenza 2022 IMPORTO TOTALE DEL FONDO 118.753,80

IMPORTO DA RIPARTIRE AL PERSONALE (80%) 95.003,04

IMPORTO DA ACCANTONARE EX ART. 113 COMMA 4 (20%) 23.750,76

Esecuzione 

fornitura

quota percentuale del 

totale fondo riferita 

alla attivita'

somma a 

disposizione

scomposizione 

percentuale della 

quota tra titolare 

attivita' e 

collaboratori

collaborazione in funzioni di segreteria predisposizione 

comunicazioni e atti 3.562,61                

collaborazione per alimentazione anagrafiche 1.425,05                

collaborazione alla efficiente gestione economica dell'intervento di 

cui art. 31 comma 4 lettera f) - attività di cespitazione all'atto del 

collaudo dei lavori

852706 4%

1.425,05                

285,01                                                     

collaborazione su aspetti legali - contenzioso, precontenzioso
306867 10%

3.562,61                
712,52                                                     

collaboratori incaricati con funzioni di direttore operativo di cui art. 

16 comma 4 del DM 49/2018
202687; 243237; 106769; 242800

1.781,31                1.246,91                                                  

collaborazione su aspetti legali - contenzioso, precontenzioso 306871;306875;306867 10% 3.562,61                2.493,83                                                  

475,02                    475,02                                                     

Personale dipendente Importo da erogare in euro

MATR.304326 € 4.275,14

MATR.306871 € 1.844,65

MATR.306875 € 1.702,14

MATR.833580 € 285,01

MATR.852706 € 285,01

MATR. 306867 € 1.702,14

MATR. 202687 € 3.562,61

MATR. 243237 € 3.562,61

MATR. 106769 € 3.562,61

MATR.242800 € 3.562,61

10%

833580

304326 60% 21.375,68              

35.626,14

306871

4%

30%
306875

4.275,14                

RIEPILOGO INCENTIVI PER DIPENDENTE 

7.481,49                                                  

1.246,91                                                  

misura, contabilità ed assistenza al collaudo

collaborazione in funzioni di segreteria predisposizione 

comunicazioni e atti

30%

5%

5%

4.750,154%

5%

Importi in eurosenza centrale committenza 80%

Ruolo titolare attività descrizione attività svolte dai suoi 

collaboratori

Nominativi titolari attività 

nominativi suoi collaboratori 

(matr.)ATTIVITA' di cui art. 113 comma 2 codice

figura dirigenziale

202687; 243237; 106769; 242800

202687; 243237; 106769; 242800

20%

RUP di cui art. 31 del codice ovvero Responsabile di progetto di 

cui art. 34 comma 1 della LR 8/2018

RUP

17.813,07              

2.612,58                

COLLAUDO TECNICO AMMINISTRATIVO 

OVVERO VERIFICA DI CONFORMITA'

verifica di conformità

misure verifiche  e prove all'atto della verifica di conformità 

collaborazione in funzione di segreteria predisposizione 

comunicazioni e atti

collaborazione su aspetti legali-contenzioso,precontenzioso

30%

supporto al RUP in caso di complessità dell'intervento di cui art. 31 

comma 7 del codice

12%

DL/DEC 70%

DEC

10.687,84              

1.781,31                

1 SAL  

4.275,14                                                  

202687; 243237; 106769; 242800

855,03                                                     

712,52                                                     

285,01                                                     

50%

35.626,14

306871;306875;306867

                                                   4.275,14 

10%

30%

55%

1.425,05                

237,51                    


		2023-07-13T13:30:47+0200
	Tania Ruiu




