

BASE D'ASTA LOTTO 1	7.620.304,05
IMPORTO TOTALE DEL FONDO	118.753,80
IMPORTO DA RIPARTIRE AL PERSONALE (80%)	95.003,04
IMPORTO DA ACCANTONARE EX ART. 113 COMMA 4 (20%)	23.750,76

ATTIVITA' di cui art. 113 comma 2 codice	Ruolo titolare attività descrizione attività svolte dai suoi collaboratori	Nominativi titolari attività nominativi suoi collaboratori (matr.)		senza centrale committenza 80%			Importi in euro
				Esecuzione fornitura	quota percentuale del totale fondo riferita alla attività	somma a disposizione	
							1 SAL
RUP	RUP di cui art. 31 del codice ovvero Responsabile di progetto di cui art. 34 comma 1 della LR 8/2018	304326		20%	30%	35.626,14	60% 21.375,68 4.275,14
	supporto al RUP in caso di complessità dell'intervento di cui art. 31 comma 7 del codice	306871					12% 4.275,14 855,03
	collaborazione in funzioni di segreteria predisposizione comunicazioni e atti	306875					10% 3.562,61 712,52
	collaborazione per alimentazione anagrafiche	833580					4% 1.425,05 285,01
	collaborazione alla efficiente gestione economica dell'intervento di cui art. 31 comma 4 lettera f) - attività di cespitazione all'atto del collaudo dei lavori	852706					4% 1.425,05 285,01
	collaborazione su aspetti legali - contenzioso, precontenzioso	306867					10% 3.562,61 712,52
DL/DEC	DEC	figura dirigenziale		70%	30%	35.626,14	50% 17.813,07
	collaboratori incaricati con funzioni di direttore operativo di cui art. 16 comma 4 del DM 49/2018	202687; 243237; 106769; 242800					30% 10.687,84 7.481,49
	collaborazione in funzioni di segreteria predisposizione comunicazioni e atti	202687; 243237; 106769; 242800					5% 1.781,31 1.246,91
	misura, contabilità ed assistenza al collaudo	202687; 243237; 106769; 242800					5% 1.781,31 1.246,91
	collaborazione su aspetti legali - contenzioso, precontenzioso	306871;306875;306867					10% 3.562,61 2.493,83
COLLAUDO TECNICO AMMINISTRATIVO OVVERO VERIFICA DI CONFORMITA'	verifica di conformità	202687; 243237; 106769; 242800		4%	4.750,15	4.750,15	55% 2.612,58
	misure verifiche e prove all'atto della verifica di conformità						30% 1.425,05
	collaborazione in funzione di segreteria predisposizione comunicazioni e atti						5% 237,51
	collaborazione su aspetti legali-contenzioso,precontenzioso						10% 475,02 475,02

RIEPILOGO INCENTIVI PER DIPENDENTE	
Personale dipendente	Importo da erogare in euro
MATR.304326	€ 4.275,14
MATR.306871	€ 1.844,65
MATR.306875	€ 1.702,14
MATR.833580	€ 285,01
MATR.852706	€ 285,01
MATR. 306867	€ 1.702,14
MATR. 202687	€ 3.562,61
MATR. 243237	€ 3.562,61
MATR. 106769	€ 3.562,61
MATR.242800	€ 3.562,61